
ÅRSBERETNING FAU BJONEROA SKOLE 24/25 

Styret i FAU ble konstituert 17. august 2024. Det nye styret består av følgende personer samt 

deres ansvarsområder:  

Leder: Nina Smedsrud Bergquist  

Nestleder: Ida Wikstrøm 

Kasserer: Marianne Lundstad  

Referent: Hege Bølviken 

KFU-representant: Haakon Struksnæs Fjone 

SU-representanter: Nina Bergquist og Stine Bredesen Øye 

Styremedlemmer: Emil Grensemo og Kathrine Kolstad. 

I løpet av skoleåret har vi, i skrivende stund, hatt 8 fysiske møter. I tillegg foregår mye av 

kommunikasjon i en lukket messenger-gruppe.  

KLUBBEN 

I september satte vi oppgradering av klubblokale på dagsorden. Vi ønsket å utbedre det 

eksisterende tilbudet samt pusse opp eller bytte klubbrom. Vi gikk i dialog med Kulturbygget 

rundt dette. Denne saken ble gjentatte ganger diskutert, og vi hadde flere idemyldringer. Vi 

valgte å slå sammen ungdomsklubb og TT-klubb og ga det navnet «Klubben». Vi ønsket også 

å gi de yngre barna i bygda et klubbtilbud og startet et prøveprosjekt vi kalte for «mini-

klubben». I april 2025 fikk vi klarsignal fra Kulturbygget om at vi kunne ta i bruk det tidligere 

akuttrommet og laboratoriet som nye klubblokaler, samt at vi kan bruke møterommet. Fau er 

svært fornøyd med den nye løsningen iht lokaler. Når det gjelder prøveprosjektet med mini-

klubb så har tilbakemeldingene fra foreldre vært blandende, og vi skal ta en vurdering på om 

dette er noe som skal fortsettes med til høsten. Fau har valgt å ha enkel, gratis kveldsmat til 

alle elevene som er på klubb. Kveldsmaten blir finansiert via kiosksalget på klubbkveldene. 

Vi ønsker å rette en stor takk til alle foreldrene som har bidratt med å være vakter på 

klubbkveldene.  

HALLOWEEN  

Ble arrangert 1.november. Etter tilbakemeldinger fra fjorårets arrangement gjorde vi noen 

endringer i programmet og lagde spøkelsesløype inne på veslesalen. Vi leide inn en 



tryllekunster som hadde show på scenen. Alt i alt har tilbakemeldingene vært gode og fau er 

fornøyd med gjennomføringen av årets halloween. 

JULEAKTIVITETER 

Vi hadde loddsalg under årets julemarked.  

13. desember var det julegrantenning i skolegården. I år valgte fau å ikke gi lærerne noen 

julegaver, men isteden gi alle barna på skolen en liten godteripose. Fau stilte med julenisse 

som delte ut disse til stor jubel fra barna. Fau bidro også med økonomiske midler slik at alle 

trinnene fikk julekalender-gaver.  

BIDRAG TIL SKOLEN 

På grunn av kommunens økonomi har skolen hatt lite ressurser til rådighet. Fau ba skolen om 

å skrive en ønskeliste slik at vi kunne undersøke om vi kunne bidra med noe. Fau vedtok 

deretter å bevilge økonomiske midler til figursag til sløydsalen, hammere, balltre og 

tennisballer, akebrett og spader til snøhule-graving. 

Fau ønsker å rette en stor takk til Lomsdalen sagbruk for planker til sløyden og en stor takk 

rettes også til de som har donert flotte symaskiner til skolen.  

Fau valgte å ikke gi påskeegg til lærerne, men heller sponse påskemysteriet som alle elevene 

kunne delta på.  

Fau har bidratt med økonomiske midler til alle trinn slik at alle får en avslutningstur før 

sommerferien.  

Fau har bidratt med økonomiske midler slik at valgfag-gruppene på ungdomstrinnet har fått 

opplevelsesturer.   

Fau har bidratt med økonomiske midler til elevkvelder og overnattinger.  

 

ØKONOMISKE MIDLER FRA STIFTELSER 

Vi har søkt om, og mottatt, 95 000 kr fra Sparebankstiftelsen til nytt bibliotek for skolen. 

Vi har søkt om, og mottatt, 20 000 kr fra Varigfondet til nytt musikkanlegg på Klubben. 

 



DUGNAD 

Det var på tide å friske opp skolegården. I april og mai arrangerte vi dugnadskvelder hvor vi 

ønsket hjelp til å beise krakker, beise grillhytta, male lekeapparater samt rake og klippe ned 

buskvekster. En stor mengde foreldre stilte opp og vi ønsker å rette en stor takk til dere. 

Jobben ble gjort og skolegården er nå «som ny».  

 

17-MAI 

17-mai komiteen bestod som vanlig av alle foreldrekontaktene samt styret i fau. Vi har hatt to 

fysiske møter i tillegg til kommunikasjon via en lukket messenger-gruppe.  

Nytt av året var at vi flyttet gudstjeneste til slutten av programmet. 

Årets taler var Kari Marie Engnæs. 

Vi valgte å låne en sukkerspinnmaskin fra BUA på Jevnaker. Ansvaret for, samt inntektene fra 

salget, gikk til årets 9. klassinger. Salget var over all forventning og bidro til en god 

startkapital for 9. klasses skoletur.  

Vi brukte det nye klubbrommet som kiosk, der kunne vi ha to utsalgssteder- en via inngangen 

og en via møterommet. Dette fungerte kjempebra og vi er svært fornøyde med denne 

løsningen. Dette videreføres til neste år. 

Alt i alt er fau svært fornøyd med årets 17. mai arrangement. 

 

BASAR 

I april sendte vi ut basarbøker. Disse skal gå på rundgang hos alle elevene. Basaren avholdes 

samtidig med årsmøtet 15. juni. Basar er en forholdsvis enkel og fin måte å få inn ekstra 

økonomiske midler til fau. Dette skoleåret har vi hatt en del utgifter og bidratt en del 

økonomisk til skolen, slik at pengene som kommer inn via basaren er et kjærkomment bidrag. 

Vi ønsker å rette en stor takk til alle som har kjøpt lodd samt til alle som har bidratt med 

gevinster.  

 

 



ÅRSMØTE 

Årsmøtet blir avholdt 15. juni. 

 

SPLEIS 

Istedenfor klassekasser opprettet vi en felles spleis på starten av skoleåret. På denne måten 

sikres anonymiteten til giverne. Det er frivillig å donere penger til fau.  

 

ANDRE GJØREMÅL 

I forbindelse med at Bjoneroa Sanitetsforening arrangerte temakveld om psykisk helse 21. 

mai, fikk fau tilbud om å ha kioskutsalg. Vi solgte kaker, brus, is og godteri fra 

klubbeholdningen. 

 

KOMMUNIKASJON UT TIL FORELDRE 

Vi har en egen facebook-side som heter «Foreldregruppe Bjoneroa skole». Dette er fau sin 

hovedkanal når det gjelder kommunikasjon ut til foreldrene. I tillegg kommuniserer vi med 

foreldrekontaktene i en lukket messenger-gruppe. Med hjelp av rektor bruker vi også 

transponder. 

Alle referater fra fau sine styremøter, SU og KFU er offentlige og ligger ute på Bjoneroa skole 

sin nettside. Der ligger også en oversikt over alle styremedlemmene samt kontaktinformasjon.  

 Vi i styret gjør vårt ytterste i forsøk på å nå ut til alle foreldrene med informasjon. Vi ønsker å 

oppfordre alle foreldre til å lese referater, samt ta kontakt med oss ved spørsmål eller 

konstruktive tilbakemeldinger. Alle foreldre som har barn i grunnskolen, er en del av fau og 

slik sett også ansvarlige for å holde seg oppdatert.  

 

NESTE ÅRS KOMITE 

Disse personene går ut: 

Haakon Struksnæs Fjone 



Katrine Kolstad 

Marianne Lundstad 

Disse personene kommer inn: 

Laila Kolsrud 

Ørjan Polman 

Per Egil Nystuen 

 

På vegne av styret i fau ved Bjoneroa skole skoleåret 24/25 

Nina Smedsrud Bergquist 

 

 

 

 

 

 

 


